

INBJUDAN till
Möte med i REKs Arbetsgrupp för
GEMENSKAPSPLATTFORMAR
Lämplig tid under januari 2016.

Introduktion

En av de arbetsgrupper som initierades av REK under våren 2015 inkluderade ett initiativ för att närmare studera och reflektera om utvecklingstrender samt nya lösningar, användningsområden och generationsväxlingar vad det gäller gemenskapshantering, virtuella/digitala gemensamhetsmiljöer och potentiellt nya användningsformat/nyttjanden av nyutvecklade/tillgängliga plattformstyper. Här talar vi om konferenssystem, elektroniska möten, stöd för virtuella kontor och mötesplatser och virtuella företagsbildningar, online communities, chatforum, anslagstavlor, communities of practice, CoP, siter för Social networking, både öppna osäkra och slutna säkra sociala medier.

Under sommaren 2015 genomfördes en omfattande djupdykning in i den nya marknaden av plattformslösningar/verktyg som under senaste tiden introducerats på nätet/internationellt. Under det kommande mötet för arbetsgruppen så kommer dels en större grupp av nya och växande plattformslösningar att introduceras. En översikt finns inlagd i REKnet, vårt gemensamma asynkrona mötessystem. Vi har inviterat en rad nyckelaktörer som dig själv till chartergruppen. Vi blir en kärntrupp som definierar vårt område och vad vi vill åstadkomma. Därefter är det sannolikt att vi skapar ett CoP kring dessa frågeställningar och bjuder in många som är verksamma inom området.

Önskan om deltagande i arbetsgruppen för Gemenskapsplattformar kan sändas via epost till arbetsgruppens samordnare (Bengt.Olsen@compnet.se). Som en del av arbetet kommer det även att vara möjligt för dig och andra deltagare att introducera/presentera de lösningar/plattformar som ni själva identifierat och/eller är i färd med att utpröva/nyttja/introducera i respektive implementeringskontext.

Den preliminära agendan för det kommande Skype mötet är;

- Introduktion av arbetsgruppen, dess syfte och dess medlemmar
- Rapport om marknadsanalysen av moderna/nyutvecklade gemenskapsplattformar
- Presentation av REKnet.
- Diskussion med förslag och planer för det fortsatta verksamheten för arbetsgruppen
Vilka gör vi detta arbete för?
Vilka system känner vi till och har erfarenhet av inom gruppen?

1. I huvudsak asynkrona mötesplattformar

Privata säkra sociala nätverk, konferenssystem, elektroniska möten, online communities, forum, projektplanering, chatforum, anslagstavlor, communities of practice (CoP), siter för Social networking både öppna osäkra och slutna säkra sociala medier.

Vad REKnet är för något, vad verkar man kunna göra?

1. Gå till "min presentation" och berätta om dig själv, lägg in ett digitalt foto. Detta kan läsas av alla i REKnet.
2. Förslagsvis gå till ikonen "Stöd, support och testyta" och kolla runt och läs och skriv inlägg. Bl a finns en allmän presentation (27 bilder) av den här typen system och dels en specifik användarmanual för REKnet på 7 sidor. Kolla igenom dessa två, klicka och kolla runt vad man kan göra.
3. Gå till Arbetsgrupper, öppna den konferensen. Läs Johan Sandholms inlägg, och sen öppna foldern ovanför hans huvud och tv om + tecknet.
4. Öppna ikonen AG2 Gemenskapsmiljöer (även den är en sk konferens). På den här nivån kommer vi att diskutera frågeställningar som är gemensamma för alla i arbetsgruppen. Om du vill kommentera något som är skrivet är det "nödvändigt" att du är konsekvent med att använda "svaraknappen". OBS nedåtpilen ger många svarsalternativ. Det normala för oss här blir väl "svara alla" eller "svara alla med citat". Annars är risken att du oavsiktligt startar en ny diskussionstråd. (Om det ändå händer, i ett globalt samhällsperspektiv har större katastrofer inträffat).
5. Sen öppna mappen tv och det är i huvudsak där vi kommer att arbeta med mer specifika frågeställningar. Där finns fn tre ikoner (men det är nog här vi kommer att "bygga till"). Nu finns **Dokument och länkar**, **Kalender för Gemenskapsmiljöer** (här kan alla deltagare lägga in information av värde för gruppen) och slutligen **Kontaktdata bas för AG2**. Alla uppmanas att lägga in information om sig själv och sin organisation. OBS under anteckningar kan ni skriva in sådant du anser vi bör veta om dig. Du kan även bifoga t ex CV, presentationer inom området, föredrag och publikationer som du vill delge övriga i arbetsgruppen.
6. Jag har lagt in ett dokument med sammanställning över de 90+ dokument vi samlat kring gemenskapssystem. Sammantaget i alla 90 finns info och vissa jämförelser mellan 300+ samarbetsystem och 200+ LMS system. Jag har lagt in ett fåtal av dessa dokument.

Nationellt initiativ via SUNET, upphandling, LMS, lärplattform, 10-15 lärosäten slagit sig samman, ramavtal, input. Jobbar med kravspec Lasse Borelius DTH, institutionell nivå, Google Moodle, integration sociala medier,

Ove halvtid på univ, antal böcker, hur relaterar hur individer, olika gemenskaper, olika syften, hur egen miljö, LinkedIn, Facebook Titter, enskild student till, mer sammanhängande nätverk, hur mäter kompetens på ständigt lärande, kennets Digital kompetens, ständigt pågående, det man idag gör: det där gjorde vi för länge sen, uppgiven, det finns ett liv bakom, Bengt entusiastiska kunskapsutbyte, medlem i REK, händer annat projekt o krishantering, learning analytics, loggas o feedback, Kris o katastrofhantering,

Proficiens learn flow pro, mycket göra, PingPong, Office i 30 appar, binda ihop, meddela vad som händer,

Kennet vilka prata och interconnects med andra plattformar, sociuous plattform, knowledge management, fragmentisering, gör speciell liten sak, soc medier, stora klungor lösningar, kommer nog att ändra sig. Prsbilder, lego. Vet inte info befinner sig.

Göran Karlsson, märkligt ljud o allt, pens sen 7 år, Plato begr kapacitet, gränssnitt trevligt, grafiskt, m grafik, dist utb, i många år, Fjärran men nära, PBL, PingPong, Moodle, i Östeuropa,

Göra en

INgemamr

Reflektion VCP från FN's system, knowledge managemnt, intressant samarbets- o lärandeplattform, enuivrba training,

1. REK net

Ev åtgärder